CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CIRCUITS

FFSA/

Championnat de France FFSA des Circuits
Lédenon GT Series - 10 - 12 septembre 2021
Horaires provisoires - draft 1 25/08/2021

Lever du soleil  07:15 Coucher du soleil ~ 20:00
Jeudi 9 septembre 2021
14:00 17:30 03:30 Championnat de France FFSA GT Séance de Tests
Vendredi 10 septembre 2021
09:30 10:00 00:30  Trophée Mitjet 2L Essais Libres 1 00:10
10:10 10:40 00:30  Championnat de France F4 Essais Libres 00:10
10:50 11:50 01:00 Championnat de France FFSA GT Essais Libres 1 00:10
12:00 12:40 00:40 Championnat de France FFSA Tourisme Essais Libres 1 00:00
12:40 13:40 01:00  Pause déjeuner 00:00
13:40 14:10 00:30 Trophée Mitjet 2L Essais Libres 2 00:10
14:20 15:20 01:00 Championnat de France FFSA GT Essais Libres 2 00:10
15:30 16:10 00:40 Championnat de France FFSA Tourisme Essais Libres 2 00:10
16:20 16:45 00:25  Championnat de France F4 Essais Qualificatifs 00:10
16:55 17:30 00:35 Trophée Mitjet 2L Essais Qualificatifs (15'/5'/15")
Samedi 11 septembre 2021
10:00 10:20 00:20 Championnat de France FFSA Tourisme Essais Qualificatifs 1 00:25
10:45 11:10 00:25 Championnat de France F4 Course 1 00:25
11:35 11:55 00:20 Trophée Mitjet 2L Course 1 00:00
11:55 13:25 01:30  Pause déjeuner 00:10
13:35 14:25 00:50 Championnat de France FFSA GT Essais Qualificatifs (20'/10'/20") 00:30
14:55 15:25 00:30 Championnat de France FFSA Tourisme Course 1 00:25
15:50 16:15 00:25 Championnat de France F4 Course 2 00:25
16:40 17:00 00:20 Trophée Mitjet 2L Course 2 00:30
17:30 18:30 01:00 Championnat de France FFSA GT Course 1
Dimanche 12 septembre 2021

09:00 09:20 00:20 Championnat de France FFSA Tourisme Essais Qualificatifs 2 00:15
09:35 09:55 00:20 Trophée Mitjet 2L Course 3 00:25
10:20 10:45 00:25 Championnat de France F4 Course 3 00:10
10:55 11:55 01:00  Baptéme de piste 00:00
11:55 12:55 01:00 Pause déjeuner 00:30
13:25 14:25 01:00 Championnat de France FFSA GT Course 2 00:30
14:55 15:25 00:30 Championnat de France FFSA Tourisme Course 2 00:25
15:50 16:10 00:20 Trophée Mitjet 2L Course 4




